Neuner’le 14 Ma-yıs 1839’da ziyareti anlatılmakta, hatta Sultan II. Mahmud’un burada metni verilen konuşmasının açılış konuşması niteliğinde olmadığı yani Ga-latasaray’daki Mekteb-i Tıbbiye’nin açılışında yapıldığı iddia edilen fakat çok sonra Takvim-i Vekayi’nin 24 Zilhicce 1289 (1873) tarihli ve 1460 nu-maralı nüshasında yayınlanan Nutk-ı Hümayun’a benzemediği görülmek-tedir.⁸

De Cadalvene’nin yayınına dayanarak 14 Mayıs’taki II. Mahmud’un Galatasaray’ı ziyaretini Mekteb-i Tıbbiye’nin açılışı olarak kabul etmenin yanlış olacağını doğrulayan ve bu konuya açıklık getiren iki kaynak daha bulduk: